Общественной палаты городского округа

Домодедово
ПРОТОКОЛ № ------

Заседания комиссии по архитектурному облику городов и сёл (деревень), благоустройству территорий, экологии и природопользованию

[bookmark: _GoBack]	        от 28.04. 2020г.

Присутствовали: 5 человек (Абдурахманов Э.А, Парфенчик Я.С, Волков С.Н, Хачатрян М.А, Седов Н.К.)

Отсутствовали: 1 человек (Андреев А.Н.)

Повестка

Слушали председателя комиссии Энвера Абдурахманова об изменении плана мероприятий на апрель, май в условиях самоизоляции.
Выступили: члены комиссии:  Ян Парфенчик и Сергей Волков.
Принято решение:
   В период с 29.04 по 11.05.2020г. находясь в режиме самоизоляции по месту жительства, каждому члену комиссии провести мониторинг: Как Управляющие компании проводят дезинфекцию придомовых территорий, детских площадок, подъездов и прилегающих дорог к придомовым территориям.
   Также уточнить в УК: Как проходит утилизация спец. одежды после дезинфекции.

Председатель комиссии:   Абдурахманов Э.А.
Секретарь:   Щеглова Н.В.